連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 Press Release

連合神奈川

Facebook

２０２５年２月１８日

報道関係者各位

みんなでつくろう！賃上げがあたりまえの社会！

２０２５春季生活闘争「連合アクション」開催のお知らせ

日頃より連合神奈川の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

連合は、２０２５春闘の盛り上げに向けて継続的な賃上げと働く者の未来づくりには取

引の適正化が必須であることをアピールする全国的なキャンペーンを実施いたします。

連合神奈川においても連合本部が実施する「連合アクション」の同日・同時刻を意識

した街頭宣伝活動を県内各地の地域連合で開催します。

つきましては、日時・場所をお知らせしますので取材方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ２０２５年２月２７日（木）１８時スタート 神奈川県内１２カ所

２ 名 称 みんなでつくろう！賃上げがあたりまえの社会

「２０２５春闘 連合アクション」

３ 内 容 街頭アピール、マイクリレー、チラシ入りティッシュの配布

４ 主催地域連合：街宣場所

① 横浜地域連合：ＪＲ桜木町駅前広場

② 川崎地域連合：ＪＲ川崎駅東口／溝の口駅きらりデッキ

③ 三浦半島地域連合：京急横須賀中央駅 東口Ｙデッキ

④ 湘南地域連合：ＪＲ藤沢駅南口

⑤ 県中央地域連合：海老名駅前２Ｆ自由通路

⑥ 西湘地域連合：ＪＲ平塚駅前／小田急秦野駅前／小田急伊勢原駅前

⑦ 相模原地域連合：相模大野駅デッキ

⑧ 厚木愛甲地域連合：本厚木駅北口

⑨ 小田原・足柄地域連合：小田原駅東口北條ポケットパーク

                                 以 上

この件に関するお問い合わせは下記へご連絡ください。（担当：安部・長楽）

     横浜市中区山下町２４－１ ワークピア横浜４Ｆ

     連合神奈川 TEL：０４５－２１１－１１３３ FAX：０４５－２０１－８８６６

                                mail：terumi.abe＠rengo.or.jp